
Uchwała Nr XVIII/134/2016 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 8 kwietnia 2016r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Kajkowo, miejscowości Szafranki 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.) - Rada Gminy Ostróda 
uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Kajkowo, miejscowości Szafranki. 
 
 § 2. 1. Teren opracowania obejmuje teren gminy Ostróda po prawej stronie jadąc ul. Stefana Jaracza 
w stronę miejscowości Szafranki, pomiędzy drogą powiatową a jeziorem Smordy. 
 
 2. Granice opracowania planu przedstawia załącznik w skali 1:3000, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
Janusz Sadowski 

 
 
 
 
 
 
 




